זאת הורה בית המשפט המחוזי על מעצרו של המבקש מאחורי סורג ובריח. לכן, ההכרעה בעררים הפכה תיאורטית. עם
זאת, ובשל ההיבט העקרוני של הסוגיה, ניתנה ההחלטה דנן.

3. הבסיס למחלוקת שהוכרעה בהחלטה מושא הבקשה לדיון נוסף הוא סעיף 22ד(2) לחוק סדר הדין הפלילי
(סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 שבו נקבע שבית המשפט ימנה ערב לקיום תנאי המעצר בפיקוח

אלקטרוני:

22ד. החליט בית המשפט על מעצר בפיקוח
אלקטרוני –

[...]
(2) יקבע בהחלטתו כי אדם שנמצא מתאים
ונתן את הסכמתו לכך, יהיה ערב לקיום תנאי

המעצר בפיקוח אלקטרוני כאמור בפסקה
(1)(ג) ו-(ד), ואם נקבע חלון פיקוח לשם

אולם, אין די בכך כדי להצדיק את קיומו של דיון נוסף, שהוא "הליך נדיר

ויוצא דופן שבית משפט זה יידרש אליו רק כאשר בהלכה שנפסקה ישנם חידוש, קשיות או חשיבות משמעותיים במיוחד"
(דנג"ץ 5019/13 בית הדין השרעי לערעורים בירושלים נ' פלונית, פסקה 7 (14.8.2013); סעיף 30(ב) לחוק בתי

המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984). קביעתו של בית המשפט היא בעלת חשיבות, אך השפעתה מתוחמת
למקרים חריגים, ובעניינם של אלו ניתן לשקול פתרונות חלופיים למעצר. כפי שצוין בהחלטה: "במקרים חריגים

המאפשרים הקלה והעדר פיקוח אנושי, הרי שלגביהם ככלל יש לבחון חלופת מעצר, ולא מעצר בפיקוח אלקטרוני ללא
מפקח אנושי" (פסקה 20).

8.